
谁都会说我爱你

谁都会说我爱你_下载链接1_

著者:吴淡如

出版者:漓江出版社

出版时间:2003-3-1

装帧:精装(无盘)

isbn:9787540729516

http://www.allinfo.top/jjdd


谁都会说我爱你，ISBN：9787540729516，作者：吴淡如著

作者介绍:

目录: 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
· · · · · · (收起) 

谁都会说我爱你_下载链接1_

标签

吴淡如

谁都会说我爱你

小说

爱情

javascript:$('#dir_1121532_full').hide();$('#dir_1121532_short').show();void(0);
http://www.allinfo.top/jjdd


言情

台湾

爱情小说

谁没有些乱七八糟的青春呢

评论

笔触有点像张小娴，但好在比张更实际更生活化。谁都有可能遇见另一个，反正就算是
同个路口，你的红灯也可能是我的绿灯。

-----------------------------
很一般。

-----------------------------
爱，谁都会说。最不易的，是我一直爱你。

-----------------------------
谁都会说我爱你

-----------------------------
愛是變化無常的，我們唯一能做的就是適應變化的過程。

-----------------------------
都市的爱情

-----------------------------
谁没有些乱七八糟的青春呢?高中时的读物，在回家探亲时又重温一遍。



-----------------------------
终于看完了，so so

-----------------------------
那么 我不爱你 呢？

-----------------------------
感情随时有变化

-----------------------------
我一會覺得李燕珊才是主角……囧

-----------------------------
070304

-----------------------------
我们不能改变爱情，但我们能改变对爱情的态度。如果爱，请深爱；如不爱，请等待。
谁都会说我爱你，其实谁也不懂爱。

-----------------------------
凌晨三点看完这本书~边看边想念他，睡不着。

-----------------------------
什么时候看的啊。。。

-----------------------------
蛮喜欢的~~有空就读读 也不会觉得厌

-----------------------------
图书馆看的，被感动过

-----------------------------
喜欢书名。——谁都会说我爱你，可那个人是不是对的那个呢？



-----------------------------
当年的马伊俐很漂亮，郭晓冬很帅。完毕。

-----------------------------
我们想要的爱情终究不是别人眼中的合适与圆满。是还不错的人，也是不能将就的人。
如人饮水，冷暖自知。

-----------------------------
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书评

痴男怨女，红男绿女。 竹马青梅，耳鬓厮磨。 觥筹交错，眼眸撩拨。
巫山云雨，郎情妾意。 硬生生把那红尘踏破，等不消一声问津怎奈何？
“君子之交淡如水。”吴淡如，一个有如水般灵性的女子，睿智机敏，有看破红尘时的
通透澄澈，又有厅堂灶台间的世俗精明，高产却不烂俗...  

-----------------------------
我是从烘蛋糕的过程中慢慢了解了感情是怎么回事。
你可能花很长的时间，费很多力气，却制造出很坏的成品，连流浪狗都不愿意吃；或者
做出你觉得很不错，别人却很难过的成品。
感情有的时候放不下是因为自己的执迷不悔。自以为是的以为自己一片赤诚之心，对方
也应该投桃报李...  

-----------------------------
其實還是覺得<二十九分半的情人>比較好看 這一本還行吧, 還好,最後大家都幸福了.
佳慧要是有佳勤一半的勇敢,就不會這樣了吧
恨自然是恨的,但她一直用他的好來填補他的壞, 最後終於發現,很多漏洞是無法填補的.
終於抽身而退. 而終究,沒有誰離不開誰, 沒有了誰地球還是一樣的轉動...  

-----------------------------
台湾言情高手吴淡如的力作。这位在台湾家喻户晓的作女，除了作品经常成功闯进畅销
书排行榜以外，还在演艺、主持等方面大放异彩。
《谁都会说我爱你》是一本讲述都市男女在工作生活中寻找真爱的故事，非常有意思。
贺家两姐妹，皆貌美如花，可是性格却迥然不同。妹妹贺佳勤，性...  
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-----------------------------
读完这本书，不能不对人与人之间的情感再次疑问。在一定的时间，一定的环境，一定
的心境，有“谁”会说“我爱你”，是不是谁都会说“我爱你”！那么，“我爱你”到
底有几克重？ 也许，最重要的便是遵从内心的呼唤，一切顺其自然。
而最幸运的莫过于，在正确的时间里遇到最正确...  

-----------------------------
也许平淡平凡的才更真实一些吧，虽然这本书剧情没有那么的波澜起伏，但看过以后还
是会思考许多，也许人和人之间就是这个样子吧，永远都不会知道下个人的出现会不会
改变此生的命运，杨选和林菊若就是个例子......  

-----------------------------
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